

Հաստատում եմ՝  
«Տեղեկատվական անվտանգության և կրիպտոգրաֆիայի ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Գլխավոր տնօրենի ժամանակավոր պաշտոնակատարի պարտականությունները ստանալու

Մամիկոն Միրզոյան  
04 դեկտեմբերի 2025թ.



«Տեղեկատվական անվտանգության և կրիպտոգրաֆիայի ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի 2025 թվականի ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների

| Հ/հ № | ԳՄԱ թվային դասակարգիչ (CPV) | Գնման առարկայի անվանումը                                   | Գնման ձև | Զարման միավոր | Քանակը | Միավորի գին   | Ընդամենը      |
|-------|-----------------------------|------------------------------------------------------------|----------|---------------|--------|---------------|---------------|
|       |                             | ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ                                                  |          |               |        |               |               |
| 1     | 39138220                    | Աթոռ համակարգչային                                         | ԳՀ       | հատ           | 50.00  | 0.00          |               |
| 2     | 30191400                    | Փաստաթղթերի ոչնչացման սարք                                 | ԳՀ       | հատ           | 1.00   | 350,000.00    | 350,000.00    |
| 3     | 30195200                    | Էլեկտրոնային գրառախտակ                                     | ԳՀ       | հատ           | 3.00   | 0.00          |               |
| 4     | 48820000/1                  | Սերվեր 1                                                   | ԳՀ       | հատ           | 1.00   | 37,500,000.00 |               |
| 5     | 48820000/2                  | Սերվեր 2                                                   | ԳՀ       | հատ           | 2.00   | 0.00          |               |
| 6     | 48820000/3                  | Սերվեր 3                                                   | ԳՀ       | հատ           | 1.00   | 0.00          |               |
| 7     | 48820000/4                  | Սերվեր 4                                                   | ԳՀ       | հատ           | 1.00   | 0.00          |               |
| 8     | 30237490                    | Համակարգչային մոնիտոր                                      | ԳՀ       | հատ           | 36.00  | 160,000.00    | 5,760,000.00  |
| 9     | 30239150                    | Ցայիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ A4                            | ԳՀ       | հատ           | 3.00   | 240,000.00    | 720,000.00    |
| 10    | 31151120/1                  | Անխափան սնուցման աղբյուր 1                                 | ԳՀ       | հատ           | 10.00  | 24,000.00     | 240,000.00    |
| 11    | 31151120/2                  | Անխափան սնուցման աղբյուր 2                                 | ԳՀ       | հատ           | 10.00  | 120,000.00    | 1,200,000.00  |
| 12    | 30211200/1                  | Ղյուրակիր համակարգիչ 1                                     | ԳՀ       | հատ           | 3.00   | 0.00          |               |
| 13    | 30211200/2                  | Ղյուրակիր համակարգիչ 2                                     | ԳՀ       | հատ           | 3.00   | 0.00          |               |
| 14    | 30211280                    | Համակարգիչ ամբողջը մեկուս                                  | ԳՀ       | հատ           | 10.00  | 396,000.00    | 3,960,000.00  |
| 15    | 30211220/1                  | Սեղանի համակարգիչ 1                                        | ԳՀ       | հատ           | 8.00   | 705,000.00    | 5,640,000.00  |
| 16    | 30211220/2                  | Սեղանի համակարգիչ 2                                        | ԳՀ       | հատ           | 10.00  | 1,287,000.00  | 12,870,000.00 |
| 17    | 30237412                    | Սկնիկ համակարգչային անլար                                  | ԳՀ       | հատ           | 10.00  | 0.00          |               |
| 18    | 30237460                    | Համակարգչային ստեղնաշարեր և մկնիկ (combo)                  | ԳՀ       | հավաքածու     | 20.00  | 30,000.00     | 600,000.00    |
| 19    | 44421300                    | Զիրկիզվող պահարան                                          | ԳՀ       | հատ           | 1.00   | 180,000.00    | 180,000.00    |
| 20    | 31120000                    | Գեներատոր                                                  | ԳՀ       | հատ           | 1.00   | 0.00          |               |
| 21    | 39711140                    | Կենցաղային սառնարան                                        | ԳՀ       | հատ           | 1.00   | 160,000.00    | 160,000.00    |
| 22    | 30232130                    | Գունավոր բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք                        | ԳՀ       | հատ           | 1.00   | 220,000.00    | 220,000.00    |
| 23    | 30197622                    | Թուղթ, A4 ֆորմատի                                          | ՄԱ       | կգ            | 50.00  | 540.00        | 27,000.00     |
| 24    | 30199420/1                  | Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով 1                       | ՄԱ       | հատ           | 20.00  | 160.00        | 3,200.00      |
| 25    | 30199420/2                  | Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով 2                       | ՄԱ       | հատ           | 20.00  | 270.00        | 5,400.00      |
| 26    | 30199431                    | Թուղթ նշումների                                            | ՄԱ       | տուփ          | 5.00   | 1,200.00      | 6,000.00      |
| 27    | 30192121/1                  | Գրիչ գնդիկավոր 1                                           | ՄԱ       | հատ           | 10.00  | 50.00         | 500.00        |
| 28    | 30192121/2                  | Գրիչ գնդիկավոր 2                                           | ՄԱ       | հատ           | 10.00  | 130.00        | 1,300.00      |
| 29    | 30192125                    | Մարկերներ 1                                                | ՄԱ       | հատ           | 12.00  | 375.00        | 4,500.00      |
| 30    | 30192125                    | Մարկերներ 2                                                | ՄԱ       | հատ           | 8.00   | 375.00        | 3,000.00      |
| 31    | 30192128/1                  | Գրիչ գելային 1                                             | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 90.00         | 450.00        |
| 32    | 30192128/2                  | Գրիչ գելային 2                                             | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 160.00        | 800.00        |
| 33    | 30192128/3                  | Գրիչ գելային 3                                             | ՄԱ       | հատ           | 10.00  | 160.00        | 1,600.00      |
| 34    | 30192930                    | Ուղղիչ գրիչ                                                | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 150.00        | 750.00        |
| 35    | 30192920                    | Ուղղիչ հեղուկ                                              | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 220.00        | 1,100.00      |
| 36    | 30193110                    | Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ   | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 600.00        | 3,000.00      |
| 37    | 30193200                    | Փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 2,000.00      | 10,000.00     |
| 38    | 30197220/1                  | Թղթի ամրակներ փոքր                                         | ՄԱ       | տուփ          | 5.00   | 90.00         | 450.00        |
| 39    | 30197220/2                  | Թղթի ամրակներ միջին                                        | ՄԱ       | տուփ          | 5.00   | 120.00        | 600.00        |
| 40    | 30197220/3                  | Թղթի ամրակներ մեծ                                          | ՄԱ       | տուփ          | 5.00   | 250.00        | 1,250.00      |
| 41    | 30197231                    | Պոլիմերային թաղանթ՝ ֆայլ                                   | ՄԱ       | հատ           | 500.00 | 10.00         | 5,000.00      |
| 42    | 30197234/1                  | Թղթապանակ, կոշտ կազմով 4 սմ                                | ՄԱ       | հատ           | 10.00  | 550.00        | 5,500.00      |
| 43    | 30197234/2                  | Թղթապանակ, կոշտ կազմով 8 սմ                                | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 550.00        | 2,750.00      |
| 44    | 30197321                    | Կարիչ՝ 10 թերթի համար                                      | ՄԱ       | հատ           | 10.00  | 700.00        | 7,000.00      |
| 45    | 30197322                    | Կարիչ, 30-50 թերթի համար                                   | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 2,500.00      | 12,500.00     |
| 46    | 30197323                    | Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար                             | ՄԱ       | հատ           | 1.00   | 6,000.00      | 6,000.00      |
| 47    | 30197100/1                  | Կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ 1                             | ՄԱ       | տուփ          | 4.00   | 550.00        | 2,200.00      |
| 48    | 30197100/2                  | Կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ 2                             | ՄԱ       | տուփ          | 1.00   | 1,800.00      | 1,800.00      |
| 49    | 30197111                    | Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր                              | ՄԱ       | տուփ          | 20.00  | 90.00         | 1,800.00      |
| 50    | 30197112/1                  | Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին 1                           | ՄԱ       | տուփ          | 5.00   | 150.00        | 750.00        |
| 51    | 30197112/2                  | Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին 2                           | ՄԱ       | տուփ          | 5.00   | 160.00        | 800.00        |
| 52    | 30197340                    | Ապակարիչ                                                   | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 270.00        | 1,350.00      |
| 53    | 30192130                    | Մատիտ                                                      | ՄԱ       | հատ           | 20.00  | 40.00         | 800.00        |
| 54    | 39292530                    | Քանոն մետաղյա                                              | ՄԱ       | հատ           | 10.00  | 160.00        | 1,600.00      |
| 55    | 30192100                    | Ռետին                                                      | ՄԱ       | հատ           | 10.00  | 50.00         | 500.00        |
| 56    | 30192133                    | Սրիչ                                                       | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 160.00        | 800.00        |
| 57    | 39241210                    | Մկրատ                                                      | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 700.00        | 3,500.00      |
| 58    | 24910000                    | Սոսինձ-մատիտ                                               | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 170.00        | 850.00        |
| 59    | 24911200                    | Սոսինձ էմուլսիա                                            | ՄԱ       | հատ           | 1.00   | 190.00        | 190.00        |
| 60    | 39241141                    | Գրասենյակային դանակ                                        | ՄԱ       | հատ           | 5.00   | 120.00        | 600.00        |
| 61    | 39263521/1                  | Թղթի սեղմակ 1                                              | ՄԱ       | տուփ          | 2.00   | 96.00         | 192.00        |
| 62    | 39263521/2                  | Թղթի սեղմակ 2                                              | ՄԱ       | տուփ          | 2.00   | 120.00        | 240.00        |
| 63    | 39263521/3                  | Թղթի սեղմակ 3                                              | ՄԱ       | տուփ          | 2.00   | 180.00        | 360.00        |
| 64    | 39263521/4                  | Թղթի սեղմակ 4                                              | ՄԱ       | տուփ          | 2.00   | 240.00        | 480.00        |
| 65    | 30197332                    | Դակիչ                                                      | ՄԱ       | հատ           | 2.00   | 3,500.00      | 7,000.00      |
| 66    | 22810000                    | Գրանցամատյան A4                                            | ՄԱ       | հատ           | 10.00  | 800.00        | 8,000.00      |
| 67    | 30197235                    | Թղթապանակ կոճգամով A4                                      | ՄԱ       | հատ           | 10.00  | 130.00        | 1,300.00      |
| 68    | 22851100                    | Արագակար                                                   | ՄԱ       | հատ           | 15.00  | 140.00        | 2,100.00      |
| 69    | 30199232/1                  | Ծրար 1                                                     | ՄԱ       | հատ           | 80.00  | 40.00         | 3,200.00      |



|                          |            |                                                                           |    |      |       |            |               |
|--------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|------------|---------------|
| 70                       | 30199232/2 | Ծրար 2                                                                    | ՄԱ | հատ  | 20.00 | 40.00      | 800.00        |
| 71                       | 30234650   | Ֆլեշ հիշողություն, 32GB (Flash կրիչ)                                      | ՄԱ | հատ  | 10.00 | 3,200.00   | 32,000.00     |
| 72                       | 31685000   | Էլեկտրական երկարացման լար (հոսանքի ֆիլտր)                                 | ՄԱ | հատ  | 5.00  | 5,200.00   | 26,000.00     |
| 73                       | 30232160   | Պիտակի տպիչ                                                               | ՄԱ | հատ  | 1.00  | 31,000.00  | 31,000.00     |
| 74                       | 30195900   | Մագնիսական մարկերային գրառախոսակ                                          | ՄԱ | հատ  | 1.00  | 19,500.00  | 19,500.00     |
| 75                       | 30141200   | Յաշվիչ սեղանի                                                             | ՄԱ | հատ  | 5.00  | 5,500.00   | 27,500.00     |
| 76                       | 22811150   | Նոթատետր                                                                  | ՄԱ | հատ  | 10.00 | 1,000.00   | 10,000.00     |
| 77                       | 39260000   | Կաշուն ժապավենի տակդիր, սեղանի                                            | ՄԱ | հատ  | 1.00  | 1,500.00   | 1,500.00      |
| 78                       | 30192231/1 | Կաշուն ժապավեն 1                                                          | ՄԱ | հատ  | 5.00  | 60.00      | 300.00        |
| 79                       | 30192231/2 | Կաշուն ժապավեն 2                                                          | ՄԱ | հատ  | 5.00  | 40.00      | 200.00        |
| 80                       | 30192231/3 | Կաշուն ժապավեն 3                                                          | ՄԱ | հատ  | 1.00  | 300.00     | 300.00        |
| 81                       | 30192230/1 | Կաշուն ժապավեն երկկողմանի 1                                               | ՄԱ | հատ  | 1.00  | 1,000.00   | 1,000.00      |
| 82                       | 30192230/2 | Կաշուն ժապավեն երկկողմանի 2                                               | ՄԱ | հատ  | 1.00  | 600.00     | 600.00        |
| 83                       | 30192125   | Մարկեր գրառախոսակի և ֆիլպչարտի համար                                      | ՄԱ | հատ  | 20.00 | 550.00     | 11,000.00     |
| 84                       | 30195921/1 | Մարկերային գրառախոսակի մաքրող հեղուկ                                      | ՄԱ | հատ  | 2.00  | 650.00     | 1,300.00      |
| 85                       | 30195921/2 | Մարկերային գրառախոսակի մաքրող սպունգ                                      | ՄԱ | հատ  | 3.00  | 400.00     | 1,200.00      |
| 86                       | 30197234/3 | Թղթապանակ-պլանշետ                                                         | ՄԱ | հատ  | 5.00  | 750.00     | 3,750.00      |
| 87                       | 30195911/1 | Մագնիսներ գրառախոսակների համար 1                                          | ՄԱ | տուփ | 2.00  | 400.00     | 800.00        |
| 88                       | 30195911/2 | Մագնիսներ գրառախոսակների համար 2                                          | ՄԱ | տուփ | 3.00  | 680.00     | 2,040.00      |
| 89                       | 30197234/4 | Թղթապանակ ռեզինով                                                         | ՄԱ | հատ  | 3.00  | 1,400.00   | 4,200.00      |
| 90                       | 39224342   | Շամբրյուղ գրասենյակային                                                   | ՄԱ | հատ  | 4.00  | 1,500.00   | 6,000.00      |
| 91                       | 30195913   | Գրառախոսակ ֆիլպչարտ                                                       | ՄԱ | հատ  | 3.00  | 15,000.00  | 45,000.00     |
| 92                       | 39263600   | Գրչամաններ մետաղական                                                      | ՄԱ | հատ  | 5.00  | 600.00     | 3,000.00      |
| ԸՆԴԱՄԵՆԱ ՎՊՐԱՔՆԵՐ        |            |                                                                           |    |      |       |            | 32,279,052.00 |
| ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ          |            |                                                                           |    |      |       |            |               |
| 1                        | 48441400   | «ՅԵ-Յաշվապահ» համակարգ 2 (երկու) աշխատատեղի համար                         | ՄԱ | դրամ | 1.00  | 489,000.00 | 489,000.00    |
| 2                        | 60411200/1 | Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս երևան-Կոպենհագեն-Երևան) | ՄԱ | դրամ | 1.00  | 201,000.00 | 201,000.00    |
| 3                        | 71250000   | Փափագրման ծառայություններ                                                 | ՄԱ | դրամ | 1.00  | 35,000.00  | 35,000.00     |
| 4                        | 70220000   | Ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության ծառայություններ                   | ՄԱ | դրամ | 1.00  | 500,000.00 | 500,000.00    |
| ԸՆԴԱՄԵՆԱ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ |            |                                                                           |    |      |       |            | 1,225,000.00  |
| ԱՆՔԱՏԱՆՔՆԵՐ              |            |                                                                           |    |      |       |            | 0.00          |
| ԸՆԴԱՄԵՆԱ ԱՆՔԱՏԱՆՔՆԵՐ     |            |                                                                           |    |      |       |            | 0.00          |

Կատարող՝ 

Ս.Պապիկյան 04.12.2025թ.